
— 8710 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83

10) sprawdzania przestrzegania przez podmioty prowadz¹ce
dzia³alno�æ handlow¹ regulaminu targowiska i innych
obowi¹zuj¹cych przepisów prawnych, a w przypadku
stwierdzenia ich naruszenia podejmowania czynno�ci zmie-
rzaj¹cych do przywrócenia w³a�ciwego stanu poprzez
samodzielne dzia³ania lub poprzez zg³oszenie stwierdzo-
nego faktu do odpowiednich organów kontrolnych,

11) za³atwiania wpisów dokonanych do ksi¹¿ki skarg i wnio-
sków.

§9. Zarz¹dzaj¹cy targowiskiem jest upowa¿niony do po-
bierania nale¿no�ci za dodatkowe czynno�ci (us³ugi) u³atwia-
j¹ce dzia³alno�æ handlow¹ osobom zainteresowanym.

§10. 1) Wszelkie spory miêdzy podmiotami prowadz¹cy-
mi dzia³alno�æ handlow¹ na targowisku rozstrzyga, w zakresie
swoich kompetencji, zarz¹dzaj¹cy targowiskiem, a miêdzy
zarz¹dzaj¹cym i podmiotami prowadz¹cymi dzia³alno�æ han-
dlow¹ na targowisku - Burmistrz �migla.

2) Skargi i wnioski dotycz¹ce funkcjonowania targowiska lub
pracy zarz¹dzaj¹cego targowiskiem mo¿na kierowaæ do
Urzêdu Miejskiego w �miglu.

Poz. 1626, 1627

3) Podmiotom prowadz¹cym dzia³alno�æ handlow¹ na targo-
wisku przys³uguje prawo wnoszenia skarg na dzia³alno�æ
zarz¹dzaj¹cego oraz wniosków dotycz¹cych funkcjonowa-
nia targowiska, na zasadach okre�lonych w kodeksie
postêpowania administracyjnego.

§11. Przy kontrolowaniu przestrzegania postanowieñ
Regulaminu i ich egzekwowaniu zarz¹dzaj¹cy ma prawo
korzystaæ z pomocy odpowiednich s³u¿b pañstwowych, poli-
cyjno-porz¹dkowych - w tym Stra¿y Miejskiej.

§12. Targowisko winno posiadaæ tablice informacyjn¹
okre�laj¹c¹:

- nazwê targowiska i jego adres,

- dni i godziny handlu,

- okre�lenie zarz¹dzaj¹cego, jego adres i telefon.

§13. Osoby naruszaj¹ce Regulamin targowiska mog¹ byæ
poci¹gniête do odpowiedzialno�ci karnej w trybie i na zasa-
dach okre�lonych w prawie o wykroczeniach.

§14. Ka¿dorazowa zmiana postanowieñ Regulaminu na-
stêpuje uchwa³¹ Rady Miejskiej �migla.

1627

UCHWA£A Nr XXI/335/2008 RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 3 kwietnia 2008 r.

w sprawie zarz¹dzenia poboru op³aty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenie
inkasentów oraz ustalenia wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso

Dzia³aj¹c na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 8 ust. 2
ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o op³acie skarbowej (Dz.U.
Nr 225, poz. 1635 z pó�n. zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. 1.Zarz¹dza siê pobór op³aty skarbowej, stanowi¹cej
dochód Miasta Kalisza, w drodze inkasa.

2. Na inkasentów tej op³aty wyznacza siê nastêpuj¹ce
podmioty:

a) Wielkopolski Bank Spó³dzielczy w £ubowie - stanowi-
sko kasowe w Drugim Urzêdzie Skarbowym w Kaliszu,
ul. Targowa 1,

b) Bank Spó³dzielczy Ziemi Kaliskiej w Ko�minku - stano-
wisko kasowe w Starostwie Powiatowym w Kaliszu, Pl.
�w. Józefa 5,

c) Spó³dzielczy Bank Ludowy w Skalmierzycach - stano-
wisko kasowe w Pierwszym Urzêdzie Skarbowym
w Kaliszu, ul. Wroc³awska 12-14.

§2. 1.Ustala siê wynagrodzenie prowizyjne za inkaso
w wysoko�ci 3% pobranych kwot.

2. �rodki wydatkowane na cel wskazany w ust. 1 po-
chodz¹ z bud¿etu Kalisza - Miasta na prawach powiatu.

§3. 1. Inkasenci odprowadzaj¹ pobran¹ op³atê skarbow¹
w dniu nastêpnym po dniu, w którym podatnik dokona³
p³atno�ci op³aty skarbowej, na rachunek Urzêdu Miejskiego



— 8711 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83

w Kaliszu w BZ WBK SA O/Kalisz Nr 69 1090 1128 0000 0001
0467 7418.

2. Rozliczanie zainkasowanych kwot nastêpuje w termi-
nach do dnia 17 ka¿dego miesi¹ca (za okres od 1-15) i do dnia
2 nastêpnego miesi¹ca (za okres od 16 do koñca miesi¹ca).

3. Wynagrodzenie za inkaso jest p³atne do dnia 15 mie-
si¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym dokonano rozli-
czenia.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Miasta
Kalisza.

Poz. 1627, 1628

§5. Traci moc uchwa³a Nr VIII/142/2007 Rady Miejskiej
Kalisza z dnia 26 kwietnia 2007 r. w sprawie zarz¹dzenia
poboru op³aty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inka-
sentów oraz ustalenia wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej Kalisza

(-) Adela Przyby³

1628

UCHWA£A Nr XXXV/351/V/2008 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 8 kwietnia 2008 r.

w sprawie nadania nazwy skwerowi

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.
1568, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,
Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17,
poz. 128, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 181, poz.
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.
1218), uchwala siê, co nastêpuje:

§1. 1. Nadaje siê nazwê: skwer Rabina Akivy Egera obsza-
rowi znajduj¹cemu siê przed dawn¹ synagog¹ w Poznaniu.
Lokalizacjê skweru objêtego nadaniem nazwy przedstawia

za³¹cznik Nr 1 do uchwa³y, w którym okre�la siê tak¿e
oznaczenia geodezyjne tego obszaru.

2. Po³o¿enie skweru, o którym mowa w ust. 1, przedsta-
wia mapa informacyjna, stanowi¹ca za³¹cznik Nr 2 do uchwa-
³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Poznania.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Poznania
(-) Grzegorz Ganowicz


